02124.001712/2022-99
Número Sei:11319814

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO MAMANGUAPE
Rodovia PB-071 (Estrada para Jacaraú), km 01, s/n, - Bairro Zona Rural -  Mamanguape - CEP 58280-000

Telefone: (61) 2028-9860

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Aos vinte dias do mês de junho de 2022, na Sede do NGI Mamanguape, na Rod. PB 071 km 01 (estrada p/Jacaraú) – Zona Rural – Mamanguape/PB, às 07:00
horas, reuniram-se de modo presencial os seguintes servidores públicos: Ivaldo Marques da Silva, Técnico Administrativo, matricula 109377-5; Damião
Pedro da Silva, Técnico Administrativo, matricula 067984-4 e Severino Manuel Gomes, Auxiliar Administrativo, matrícula SIAPE nº 0686374, integrantes
da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA,  para o NGI Mamanguape,
designada pela Portaria nº 1, de 03 de maio de 2022.
Não havendo a interposição de recursos pelos candidatos no presente Processo Seletivo Simplificado, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Brigadistas de Prevenção e Combate a Incêndios Florestais,
conforme a ordem de classificação, apresentada no documento SEI nº 11319834, e o quadro síntese abaixo:

08 vagas - Brigada de Prevenção e Combate a Incêndios, Nível I, 6 meses, REBIO Guaribas - Mamanguape/PB:

BRIGADA DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS, NÍVEL I, 6 MESES = 08 VAGAS
REBIO Guaribas - Mamanguape/PB

ORDEM DE
CLASSIF NOME DOS CANDIDATOS (AS) CPF PONTUAÇÃO

RESULTADO (APROVADO –
SELECIONADO / APROVADO –

LISTA DE ESPERA / REPROVADO)

1.  Izabel Pereira dos Santos Duarte 114.087.794-12 64,4 Aprovado - Selecionado

2.  João Batista Araujo da Silva 094.931.364-50 49,5 Aprovado - Selecionado

3.  José da Silva Ferreira 046.574.984-44 48,5 Aprovado - Selecionado

4.  Alexandre Gomes da Silva 055.347.734-05 48,5 Aprovado - Selecionado

5.  Ademilson Oscar da Silva 097.755.764-23 45,7 Aprovado - Selecionado

6.  Marcio Ferreira da Silva 112.667.654-33 44,5 Aprovado - Selecionado

7.  Everton Fernandes Soares 110.418.164-99 25 Aprovado - Selecionado

8.  Alisson Azevedo Fernandes 104.964.024.12 25 Aprovado - Selecionado

9.  Jarle Barbosa de Lima 052.551.274-85 24,5 Aprovado - Lista de Espera

10.  Adriano Ramos da Silva 144.322.114-74 22,5 Aprovado - Lista de Espera

11.  Wandson Silva Barbosa 115.951.254-00 22,5 Aprovado - Lista de Espera

12.  Paulo da Silva Gomes 134.213.584-94 22,5 Aprovado - Lista de Espera

13.  Jose Carlos Gordulino Barbosa Junior 126.004.964-75 22,5 Aprovado - Lista de Espera

14.  Horlando Elias da Paz 916.940.434-87 22 Aprovado - Lista de Espera

15.  Djavan Freitas de Paiva 103.142.234-01 4 Aprovado - Lista de Espera

16.  Lazáro José da Silva 102.142.534-65 4 Aprovado - Lista de Espera

Alesson Oliveira da Silva 703.461.384-26 2 Aprovado - Lista de Espera

17.

18.  José Maciel Cosme do Nascimento 122.781.104-70 1 Aprovado - Lista de Espera

19.  Aldenilson Leandro da Silva 116.403.554-13 0 Reprovado

20.  Alexandre Gomes da Silva 117.425.514-59 0 Reprovado

21.  Carlos Ramos de Farias 164.391.574-69 0 Reprovado

22.  Eduardo Francisco da Silva 136.245.354-47 0 Reprovado

23.  Flávio Ferreira de Arquino 714.107.414-78 0 Reprovado

24.  George Luiz da Silva 122.105.824-07 0 Reprovado

25.  Ítalo Carlos Soares dos Santos 720.337.084-46 0 Reprovado

26.  Jaciel Vieira do Nacimento 018.192.724-19 0 Reprovado

27.  José Bernardo de Jesus 095.270.864-77 0 Reprovado

28.  Junior Barbosa de Lima 058.958.284-42 0 Reprovado

29.  Leandro Paiva da Silva 090.544.204-05 0 Reprovado

30.  Lucas Farias da Silva 717.263.454-32 0 Reprovado

31.  Luciano Fernandes de Azevedo 155.273.504-48 0 Reprovado

32.  Luciene Nilton Pereira 046.762.744-40 0 Reprovado

02 vagas - Brigada de Prevenção e Combate a Incêndios, Nível II, 6 meses, REBIO Guaribas - Mamanguape/PB:

BRIGADA DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS, NÍVEL II, 6 MESES = 02 VAGAS
REBIO Guaribas - Mamanguape/PB

ORDEM
DE

CLASSIF
NOME PARTICIPANTE CPF PONTUAÇÃO

RESULTADO (APROVADO –
SELECIONADO / APROVADO –

LISTA DE ESPERA /
REPROVADO

1.  Leandro Silva de Nóbrega 055.551.514-11 91 Aprovado - Selecionado

2.  Lenildo Nilton Pereira 057.676.594-51 53 Aprovado - Selecionado

3.  Flávio Júnior Silva de Lira 096.711.954-58 42,5 Aprovado - Lista de Espera

CONVOCAR os (as) candidatos (as) aprovados (as) e selecionados dentro do número de vagas para apresentarem no período de 21/06 a 22/06/2022, os
documentos complementares à contratação.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

IVALDO MARQUES DA SILVA
Presidente da Comissão - Mat.: 1093775
Portaria nº 1/2022. - NGI Mamanguape

DAMIÃO PEDRO DA SILVA
Membro da Comissão - Mat.: 0679844
Portaria nº 1/2022. - NGI Mamanguape

SEVERINO MANUEL GOMES
Membro da Comissão - Mat.: nº 0686374
Portaria nº 1/2022. - NGI Mamanguape

Documento assinado eletronicamente por Ivaldo Marques Da Silva, Técnico Administrativo, em 20/06/2022, às 16:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Damiao Pedro da Silva, Técnico Administrativo, em 20/06/2022, às 16:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Severino Manuel Gomes, Auxiliar Administrativo, em 20/06/2022, às 16:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 11352270 e o código CRC
928A3108.